檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：柯盛洋

電話：07-7995678#3034

電子信箱：yangyang@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年9月10日

發文字號：高市教中字第10535480600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立科學工藝博物館主辦「2016年全國手擲機飛行競

賽」，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館105年9月5日館教字第105626041

2號函辦理。

二、國立科學工藝博物館為紀念萊特兄弟設計「飛行者1號」

飛機，在12秒內飛行了37公尺的人類飛行歷史，以及推廣

航太科學知識，特規劃旨揭活動，透過競賽方式，提昇高

中及國中學生學習航太科學的興趣。

三、105年競賽時間定於12月17日及18日舉辦，邀請全國國中

及高中職學生參加，競賽總獎金（或等值獎品）超過14萬

元，請貴校踴躍參加。

四、報名期間自9月23日上午9時起至10月7日下午5時止開放網

路報名，詳細競賽規則及報名方式請參閱網站（http://f

ly.nstm.gov.tw)。

五、如有疑義請洽專線：07-3800089轉分機5120，趙小姐。

正本：本市所屬公私立中等學校(含國立)

5

高雄市立左營高級中學 1050912

*10570693700*

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局高中職教育科、國中教育科(均紙本) 2016-09-10
16:36:34